
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI

z 104. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 21. 9. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 379/104/RM/2022

Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 21. 9. 2022.
Hlasování: Pro: 1. Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR
WOMEN. o. D. s. - ZŠ Závodí

usnesení č. 380/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených
darovacích smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN
FORWOMEN, o. p. s. IČO: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro 2 žáky ve
školním roce 2022/2023 v období od 26. 9. 2022 do 30. 6. 2023 v celkové výši 42 539,-Kč.

Dar bude škole společností WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. poskytnut ve dvou etapách:

I. část pro rok 2022 ve výši 14 101, -Kč na školní rok 2022/2023 pro období do 31. 12. 2022.
II. část pro rok 2023 ve výši 28 438, -Kč na školní rok 2022/2023 pro období od l. l. 2023 do 30. 6.
2023.

Rada města ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitelku 2.
základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o vydaném souhlasu k uvedeným
žádostem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření darovací smlouvy mezi městem Beroun a společností Vodovody a kanalizace
Beroun, a.s. - finanční dar na plavání pro děti a žáky škol zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 381/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, IČO: 46356975, jako dárcem a
městem Beroun jako obdarovaným, jejíž předmětem je finanční dar ve výši 100 000 Kč, který bude
poskytnut společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s. za účelem zajištění plaveckého výcviku pro
děti a žáky berounských základních a mateřských škol ve školním roce 2022/23, v předloženém
zněm.

1/6



Rada města Beroun ukládá

Mgr. Kvétuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit zajistit podepsání darovací
smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace Beroun, a. s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun, IČO: 46356975 a městem Beroun a zajistit všechny související kroky k plnění
smlouvy.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh úpravy platu ředitelky 2. základní školy a mateřské školy Beroun. Preislerova 1335 a

ředitelky Mateřské školy Beroun, Tovární 44

usnesení č. 382/104/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje Mgr. Dagmaře Kolářové, ředitelce 2. základní školy a mateřské školy,
Beroun, Preislerova 1335, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, IČO: 47515775 osobní

příplatek v navrhované výší s účinností od l. 10. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 383/104/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje Gabriele Hirnerové, ředitelce Mateřské škole Beroun, Tovární 44, se
sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun, IČO: 70974951 osobní příplatek v navrhované výši s účinností od
l. 10. 2022.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitelky škol o
stanovení osobního příplatku a zajistit předání nového platového výměru ředitelkám škol účinného
od l. 10. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č.:

321/2022/DOT/OŠVA

usnesení č. 384/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev.
č. 321/2022/DOT/OSVA s příjemcem dotace TC R.A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Královské
Údolí 425, Počaply, 267 Ol Králův Dvůr, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna termínu
realizace akce.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit podepsání
schváleného dodatku.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy - RÁDIO RELAX s. r. o.

usnesení č. 385/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s ukončením nájemní smlouvy ze dne 10. 12. 2001, ve znění pozdějších
dodatků č. l -3, uzavřené mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a společností RÁDIO RELAX s.

2/6



r. o., IČO: 48953873, se sídlem Cyrila Boudy 8, 272 Ol Kladno, jako nájemcem, a to dohodou ke dni
30. 9. 2022.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci při rekonstrukci veřejného prostranství před obchodním centrem
Hvězda v Berouně

usnesení č. 386/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při rekonstrukci veřejného prostranství před obchodním centrem
Hvězda v Berouně mezi městem Beroun aJl^^B N^U, bytem —|^^^B, 266 Ol Beroun a
JUDr. K^B LI^^B' bytem BJ^^^^^^B, 266 Ol Beroun, v předloženém znění.

Rada města Beroun

ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, zajistit
realizaci tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření darovací smlouvy - 2 ks stromů

usnesení č. 387/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a TBIB K^BI^B a E^B
H^UB- oba bytem ||^^11^^1^B- Holešovice, 170 00 Praha 7, jako dárci, v předloženém
zněni.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investice Městského úřadu Beroun, zajištění realizace
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4/2022 z jednání Komise bytové, konaného dne 8. 9. 2022

usnesení č. 388/104/RM/2022

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2022 zjednání Komise bytové konaného dne 8. 9.
2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 389/104/RM/2022

Rada města Beroun bere na vědomí předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města
Beroun včetně stanoviska Komise bytové Rady města Beroun.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/6



usnesení č. 390/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní
l bytem ^^^^^^B 266 Ol Beroun, na byt č. 767/20

266 Ol Beroun, na dobu určitou o 3 měsíce od l. 10. 2022 do 31. 12. 2022.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 391/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s paní
l bytem ^^^^^U 266 Ol Beroun, na byt č. 767/43 ̂ ^^^^U 266

Ol Beroun, na dobu určitou o 3 měsíce od l. 10. 2022 do 31. 12. 2022 za podmínky, že nájemce
písemně požádá o prodloužení nájemní smlouvy.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí o výběru dodavatele - Sadové úpravy před poliklinikou Beroun - etapa II -

ouétovné vypsání

usnesení č. 392/104/RM/2022

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Sadové úpravy před poliklinikou
Beroun - etapa II - opětovné vypsání" účastníka výběrového řízení společnost STROMMY COMPANY
s. r. o., IČO 01919652, se sídlem Andělská Hora 146, 793 31 Andělská Hora, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo se společností STROMMY COMPANY s. r. o., IČO 01919652, se sídlem
Andělská Hora 146, 793 31 Andělská Hora, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na
veřejnou zakázku. Cena díla je 1. 312. 284,43 Kč bez DPH.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 2 ke smlouvě na veřejnou zakázku MS Pod Homolkou - stavební úpravy objektu
Vrchlického 63

usnesení č. 393/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0001/2022/SOD/OMI na veřejnou zakázku Beroun, MS
Pod Homolkou - stavební úpravy objektu Vrchlického 63 se zhotovitelem Vistoria CZ a. s., se sídlem
Revoluční 767/25, Praha l, IČO: 25110977, kterým se upravuje cena díla a předmět plnění díla, v
předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Memorandum mezi městem Beroun a spolkem Piranhas Beroun, z. s.

usnesení č. 394/104/RM/2022

4/6



Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Memoranda o vzájemné spolupráci mezi městem Beroun a Piranhas Beroun, z. s., se
sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČ: 03810852, při realizaci
záměru výstavby softballového hřiště, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Dušanu Tomčovi, místostarostovi města Beroun, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Finanční příspěvek na smírčí kříž sv. Ludmily

usnesení č. 395/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku (daru) ve výši 10 000 Kč obci
Chodouň na podporu úhrady nákladů spojených s výrobou a vztyčením kamenného kříže smíření
(smírčího kříže sv. Ludmily) v katastru obce Chodouň, lokalitě Vyšebohy.
Hlasování: Pro: 6, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb a správy majetku města Beroun ze dne
31. 10.2014

usnesení č. 396/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb a správy majetku města Beroun ze dne
31. 10. 2014, ve znění pozdějších dodatku mezi městem Beroun a společností AVE CZ odpadové
hospodářství s. r. o., IČ: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, v
předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Smlouva o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM - DC3 Docházka, jeho
servisu a ASP

usnesení č. 397/104/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením Smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM - DC3 Docházka, jeho
servisu a ASP (Aplication Service providing) se společností DATACENTRUM systems & consulting a.
s., se sídlem Písnička 30/13, Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, IČ 25631721, DIČ CZ25631721,v
předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna nařízení o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel

usnesení č. 398/104/RM/2022

Rada města Beroun vydává nařízení, kterým se mění nařízení č. 1/2022 o vymezení oblastí placeného
stání motorových vozidel, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5/6



Valná hromada Berounská provozní s. r. o.

usnesení č. 399/104/RM/2022

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská provozní s. r. o., se sídlem
Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO: 05030650, schvaluje nákup pozemku p.
č. 1554/38 v k. u. Beroun o výměře 314 m , který vznikl oddělením z pozemku p. č. 1554/3 v k. u.
Beroun, od společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o„ se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař,
102 00 Praha 10, do vlastnictví společnosti Berounská provozní s. r. o. podle předloženého návrhu.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne

6/6


